ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

№27                                                                            «12» мая 2020 г

Об условиях приватизации имущества находящееся в муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2018 №21 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Зимняцкого  сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области, утвержденной Решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области от 23.04.2020г № 7, Постановления Правительства РФ от 27 августа 2012 г №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,   на основании отчета об оценке рыночной стоимости № 51/20 по состоянию на 21.04.2020, администрация Зимняцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать посредством продажи на аукционе находящееся в муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района недвижимое имущество:
1.1здание склада, общей  площадью  77,9 кв.м., кадастровый номер 34:27:050007:1941,расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Зимняцкий, ул. Фрунзе, 46б, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования, площадью 866 кв. м., кадастровый номер 34:27:050001:2207 с начальной ценой имущества 200 000  рублей, в том числе стоимость объекта 195 000,00 рублей, стоимость земельного участка 5000,00рублей;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит   размещению на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте в сети «Интернет», определенном Правительством РФ.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого сельского поселения                                   А. В.Фирсов